XII, XIII

DE FIDELIUM ASSOCIATIONIBUS

- Qui *Tertii Ordines*...et quot in annum inscripti : N.....
 Quae *Confraternitates*...et quot in annum inscripti : N.....
 Quae *Piae Uniones*...et quot in annum adscripti : N.....

XIV

DE SACRIS AEDIFICIIS

- Sanctuaria* quae peregrini adeunt : N.....
Ecclesiae publicae : N.....
Sacella cum residentia pro missionario : N..... absque residentia : N.....

XV

DE COEMETERIIS

An adsint et quot *Coemeteria* clausa et benedicta : N....

XVI

DE BONIS ECCLESIAE

1. Quinam sint *valor fundorum*, *valor capitalium*, et quae *pecunia* aliis credita. Quale, iuxta *taxam synodalem*, stipendium *Missarum*....

2. De ratione accepti.	Reditus	{	bonorum immobilium....
			alicuius industriae (ex concessione)....
2. De ratione accepti.	Subsidia et oblaciones	{	pecuniae creditae....
			ex aliis fontibus....
			proprii Instituti religiosi
			ex Pio Opere Propagationis Fidei....
			„ „ „ S. Infantiae aliorumque similium....
3. De ratione expensi.	Impensae	{	collecta ex fidelibus indigenis....
			ex benefactoribus exteris....
3. De ratione expensi.	Impensae	{	Utrum et quanta pecunia mutuo accepta....
			<i>Ex aliis capitibus</i>
3. De ratione expensi.	Impensae	{	ad personas Missionis alendas et retri- buendas....
			pro cultu....
			pro Seminariis....
			pro scholis et collegiis....
			pro catechumenatibus....
			pro aliis institutionibus....
			pro itineribus missionariorum....
			<i>In vectigalibus</i>
			<i>Pro conservatione immobilium</i>
			<i>Pro novis aedificiis</i>
3. De ratione expensi.	Impensae	{	<i>Sumptus pro foenore aeris alieni</i>
			<i>Sumptus pro extinguendis debitis</i>
			<i>Pecunia aliis mutuo data</i>
			<i>Ex aliis capitibus</i>

INTERPRETATION OF A CERTAIN CANON OF THE CODE BY THE PONTIFICAL COMMISSION

(April 25, 1922)

ACTA OFFICIORUM

PONTIFICIA COMMISSIO

AD CODICIS CANONES AUTHENTICE INTERPRETANDOS

DUBIA CIRCA CANONEM 139

I. An S. R. E. Cardinales, Archiepiscopi, Episcopi sive residentiales, sive titulares, ad normam canonis 139 § 4, munus senatorum aut deputatorum sollicitare vel acceptare possint.

II. An Ordinarii locorum in concedenda licentia sacerdotibus, qui se candidatos ad deputatorum comitia sistere cupiunt, potius difficiles quam faciles se praebere debeant.

Resp.

Ad 1^{um}. Negative et ad mentem. Mens est: Si vi constitutionis civitatis, Cardinales, Archiepiscopi, Episcopi sint de iure senatores, et Sancta Sedes aliquo modo id probaverit, Cardinales, Archiepiscopi, Episcopi possunt sine speciali licentia Sanctae Sedis huiusmodi munus explere, dummodo per Vicarium generalem aliove modo suis obligationibus satisfaciant. In quolibet autem alio casu Cardinales, Archiepiscopi, Episcopi sive residentiales, sive titulares indigent venia Sanctae Sedis.